Przedmiotem przetargu jest nieruchomość niezabudowana położona w obrębie
Jabłonka gm. Nidzica, składająca się z działek oznaczonych numerami: 279/22 o pow.
0,0075 ha, opis użytku: RVI oraz 279/24 o pow. 0,5759 ha, opis użytku: RV 0,1075 ha,

RVI 0,4684 ha, KW OL1N/00008106/1.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 806 511,00 zł (osiemset sześć tysięcy
pięćset jedenaście złotych 00/100), w tym podatek VAT 23% w kwocie 150 811,00 zł

(sto pięćdziesiąt tysięcy osiemset jedenaście złotych 00/100).

Wadium (wniesione w pieniądzu do dnia 02 kwietnia 2026 r.) w wysokości: 120 000,00
zł (sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).

Przetarg odbędzie się dnia 09 kwietnia 2026 roku o godzinie 1100w Urzędzie
Miejskim 

w Nidzicy, ul. Plac Wolności 1 (Ratusz).

Tekst ogłoszenia został wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nidzicy
oraz opublikowany na stronach internetowych: